
Program 
XXI Światowego 

Zjazdu Kaszubów 
w Chojnicach

06.07.2019 r. 

Dworzec PKP  Chojnice 
10.20 – przyjazd pociągu Transcassubia na dworzec PKP Chojnice
10.30 – powitanie gości przez Arseniusza Finstera, burmistrza Chojnic
10.40 – uroczysty przemarsz do bazyliki mniejszej

(ul. Dworcowa – ul. Piłsudskiego – ul. Kościuszki – bazylika mniejsza)
11.15 – msza święta w bazylice mniejszej, plac Kościelny 5  

Po mszy św. przemarsz do parku 1000-lecia
(bazylika mniejsza – ul. Kościuszki – ul. 31 Stycznia – ul. Cechowa – ul. Sukienników –  
park 1000-lecia)

Część artystyczna  
13.20 – Zespół Pieśni i Tańca „Bławatki” Chojnice
14.15 – Zespół Pieśni i Tańca „Kaszuby” Gminy Karsin
15.15 – Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Chojnickiej „Kaszuby”
16.15 – Zespół Pieśni i Tańca „Krëbane” Brusy
17.15 – Zespół Wädzëbôczi  Brusy
18.30 – Zespół szantowy Ciągle Na Fali
19.45 – Zespół MITRA Gdynia
21.30 – Zespół BUBLICZKI
23.30 – Zakończenie

Muzea
14.00-18.00 – Muzeum Historyczno-Etnograficzne im. Juliana Rydzkowskiego,  

Brama Człuchowska, ul. Podmurna 13 - wstęp wolny
14.00-18.00 – Muzeum Janusza Trzebiatowskiego,  

ul. Sukienników 16 – wstęp wolny

Wystawy okolicznościowe
Chojnickie Centrum Kultury: „Franciszek Kręcki – Patron Roku 2018”
                                                      „Jan Trepczyk – Patron Roku 2019”

Stary Rynek: „Zjazd Kaszubów w obiektywie” – Aleksander Knitter 

Park 1000-lecia
13.00 – uroczyste otwarcie XXI Światowego  
Zjazdu Kaszubów
oraz m.in.
- jarmark kaszubski
- test na małego Kaszubę
- strefa dla dzieci
- stoiska twórców ludowych
- kuchnia regionalna 
- biesiada kaszubska
- wspólne śpiewanie pieśni o Chojnicach
- stempel pamiątkowy
- ścianka do zdjęć – fotobudka
- namiot edukacyjny
- okolicznościowa gazeta zjazdowa „Pomerania”

Hala  Sportowa LO – ul. Nowe Miasto 4/6
14.30 – turniej kaszubskiej Baśki


